
OPEN - 10 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:36KLEMENTOWICE 90 00:30:35CHEMIK NOXY PUŁAWY |`KLEMENTYNKA`611 00:07:42 00:07:55 00:07:3600:07:21M1/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:51LUCK 80 00:30:50MK LUCHESK-LKB RUDNIK22 00:07:43 00:07:55 00:07:5100:07:21M2/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:31:24WRONÓW 93 00:31:22BBL OSTROWIEC193 00:07:51 00:07:56 00:08:0200:07:34M1/2

WAKULUK ADAM POL 00:31:59SIEMIATYCZE 88 00:31:57PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE654 00:07:55 00:08:04 00:08:1000:07:49M1/3

HOLOVNICKIY OLEKSANDR UKR 00:33:30KOVEL 76 00:33:28MK LUCHESK-LKB RUDNIK45 00:08:28 00:08:33 00:08:3300:07:55M3/1

ORMAN TOMASZ POL 00:36:56SZYDŁOWIEC 66 00:36:54396 00:09:11 00:09:26 00:09:2500:08:52M4/1

KARMANENKO KATERINA UKR 00:37:15DNEPROPETROWSK 86 00:37:12MK LUCHESK-LKB RUDNIK37 00:09:19 00:09:26 00:09:1700:09:12K35/1

CHRUŚCIEL JACEK POL 00:37:19MIEDYRZEC 82 00:37:18MIEDZYRZEC PODLASKI558 00:09:28 00:09:36 00:09:1500:08:59M2/2

RAYTA OKSANA UKR 00:37:20LWIW 93 00:37:18MK LUCHESK-LKB RUDNIK59 00:09:18 00:09:25 00:09:2200:09:13K35/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:22PUŁAWY 69 00:37:19PUŁAWIANIN PUŁAWY1110 00:09:26 00:09:34 00:09:1800:09:03M3/2 Puła/1

SOBÓL KRZYSZTOF POL 00:37:46SADEK 63 00:37:45LKB RUDNIK3811 00:09:21 00:09:36 00:09:5000:08:58M4/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:08PUŁAWY 60 00:38:07CHEMIK NOXY PUŁAWY1412 00:09:32 00:09:40 00:09:4500:09:10M4/3 Puła/2

PODLIPNY MAREK POL 00:38:35WESOŁÓWKA 74 00:38:34LW BOGDANKA4113 00:09:44 00:09:44 00:09:4600:09:21M3/3

BORKOWSKI TOMEK POL 00:39:06RADOM 69 00:39:04ZWOLEŃ BIEGA6414 00:09:53 00:10:03 00:09:5800:09:11M3/4

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:39:09LUBLIN 87 00:39:02ABC4715 00:09:52 00:09:52 00:09:4200:09:41M1/4  Nauc/1

KACUGA KINGA POL 00:39:09BAŁTÓW 90 00:39:06BBL OSTROWIEC1616 00:09:48 00:10:00 00:09:5300:09:27K35/3

PAWLAK GRZEGORZ POL 00:39:23ŁĘCZNA 86 00:39:19LW BOGDANKA4317 00:09:52 00:10:00 00:09:4100:09:49M2/3

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:34ĆMIŁÓW 60 00:39:30LW BOGDANKA2618 00:09:54 00:10:00 00:09:5200:09:46M4/4

MAJCHRZAK SŁAWOMIR POL 00:39:53STARACHOWICE 68 00:39:50WEMES1319 00:09:57 00:10:17 00:10:1100:09:27M3/5  Nauc/2

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:40:19PUŁAWY 89 00:40:163520 00:10:09 00:10:12 00:10:0800:09:48K35/4 Puła/3

SZABAT WIESŁAW POL 00:40:23ANNOPOL 60 00:40:1919607021 00:10:01 00:10:18 00:10:2500:09:38M4/5

KUTYLA MARIUSZ POL 00:40:33PUŁAWY 80 00:40:29PUŁAWIANIN PUŁAWY5922 00:10:08 00:10:20 00:10:1500:09:49M2/4 Puła/4

WOSIEK PAWEŁ POL 00:41:07OSTROWIEC 76 00:41:02BBL OSTROWIEC1723 00:10:15 00:10:23 00:10:3000:09:58M3/6

BRODACKI WALDEMAR POL 00:41:41PULAWY 55 00:41:38CHEMIK ELEKTROWNIA PULAWY7124 00:10:11 00:10:40 00:11:0100:09:48M5+/1 Puła/5

SMOLARCZYK KRZYSZTOF POL 00:41:59ZWOLEŃ 84 00:41:56ZWOLEŃ BIEGA2925 00:10:24 00:10:51 00:10:4600:09:55M2/5

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:04CHEŁM 77 00:41:591526 00:10:38 00:11:03 00:10:2400:09:57M2/6

BISEK MAREK POL 00:42:20LUBLIN 62 00:42:15LW BOGDANKA2527 00:10:31 00:10:52 00:10:4800:10:07M4/6

ZASIADKO MIKOŁAJ POL 00:42:42ŁĘCZNA 70 00:42:38LW BOGDANKA2028 00:10:48 00:10:53 00:10:4100:10:18M3/7  Nauc/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:30:54 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

FILA MICHAŁ POL 00:43:27LUBLIN 88 00:43:246929 00:11:00 00:11:29 00:10:5300:10:04M1/5

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:43:40RADZYŃ PODLASKI 73 00:43:36LKS MILANÓW7530 00:11:12 00:11:15 00:10:5600:10:16M3/8

JĘDRYS ANDRZEJ POL 00:43:54PUŁAWY 67 00:43:513731 00:10:56 00:11:12 00:11:0100:10:44M3/9 Puła/6 Nauc/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:15PUŁAWY 54 00:44:12OPEC - PUŁAWY1232 00:11:00 00:11:11 00:11:2000:10:43M5+/2 Puła/7

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE5633 00:11:03 00:11:27 00:11:1700:10:43M5+/3

OSTRYKIEWICZ HENRYK POL 00:44:39TOMASZÓW 49 00:44:35134 00:11:14 00:11:26 00:11:1200:10:46M5+/4

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:50ŻYRZYN 74 00:44:444PROGRESS6835 00:11:15 00:11:43 00:11:1100:10:39M3/10 Puła/8

JAWORSKA LILIANNA POL 00:44:52PULAWY 84 00:44:49PUŁAWIANIN PUŁAWY5236 00:11:14 00:11:20 00:11:1900:10:58K35/5 Puła/9

MAKOSZ MAREK POL 00:45:00RADZYŃ PODLASKI 82 00:44:54AKTYWNE BORKI3137 00:11:25 00:11:54 00:10:5200:10:47M2/7  Nauc/5

KOŚCIARZ JAN POL 00:45:09ŁĘCZNA 65 00:45:01LW BOGDANKA4538 00:11:23 00:11:24 00:10:5800:11:23M4/7

PYTKA HENRYK POL 00:45:57ŁĘCZNA 65 00:45:51LW BOGDANKA2239 00:11:34 00:11:33 00:11:4100:11:08M4/8

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:45:59ZWOLEŃ 82 00:45:56ZWOLEŃ BIEGA5040 00:11:31 00:11:39 00:11:3600:11:12K35/6

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:04PUŁAWY 51 00:46:01SENIOR51TEAM5841 00:11:29 00:11:37 00:11:3300:11:23M5+/5 Puła/10

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:46:09SZYDŁOWIEC 64 00:46:057642 00:11:45 00:12:20 00:11:4300:10:19M4/9

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:34ŁĘCZNA 59 00:46:27LW BOGDANKA2443 00:11:36 00:11:35 00:11:4400:11:37M4/10

PIĘTA DOMINIK POL 00:46:50GARWOLIN 80 00:46:397244 00:11:28 00:11:51 00:11:2700:12:03M2/8

ZDUN GRZEGORZ POL 00:46:51LUBLIN 83 00:46:42TEAM DYNSANIOS4945 00:11:52 00:11:53 00:11:2600:11:38M2/9

BARAN ARKADIUSZ POL 00:47:07ZWOLEŃ 77 00:46:59ZWOLEŃ BIEGA2846 00:11:31 00:12:07 00:12:1600:11:13M2/10

SOLAN ŁUKASZ POL 00:47:09LUBLIN 83 00:47:00VAN RUNNING TEAM4647 00:11:52 00:11:58 00:11:4000:11:38M2/11

DOBROWSKI ŁUKASZ POL 00:47:40OSTROWIEC 88 00:47:35BBL OSTROWIEC1848 00:11:56 00:12:12 00:11:4900:11:42M1/6

BORUCKI KAMIL POL 00:47:54PUŁAWY 86 00:47:48849 00:12:11 00:11:55 00:11:4000:12:06M2/12 Puła/11

PRAŻMO JOANNA POL 00:47:57PUŁAWY 74 00:47:53PUŁAWIANIN PUŁAWY5350 00:11:55 00:12:23 00:12:1600:11:22K36+/1 Puła/12

KOT LESZEK POL 00:48:21ŁĘCZNA 51 00:48:15LW BOGDANKA2151 00:11:57 00:12:40 00:12:3000:11:12M5+/6

ŚLIWA ANDRZEJ POL 00:48:41ŁĘCZNA 66 00:48:34LW BOGDANKA4452 00:12:19 00:12:26 00:12:1100:11:43M4/11

GÓRNY PRZEMEK POL 00:48:47BORKI 83 00:48:41AKTYWNE BORKI3453 00:12:24 00:12:13 00:11:4000:12:29M2/13

WALKOWIAK PAWEŁ POL 00:49:02WRZOSÓW 92 00:48:56AKTYWNE BORKI754 00:12:11 00:12:53 00:12:4600:11:10M1/7

CZYŻ MAREK POL 00:49:26SZYDŁOWIEC 58 00:49:214055 00:12:29 00:12:20 00:12:3100:12:05M4/12

TOMASZEWSKI LEON POL 00:49:32CYCÓW 54 00:49:26LW BOGDANKA4856 00:12:38 00:12:30 00:12:0900:12:15M5+/7

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:49:53PUŁAWY 75 00:49:4519756357 00:12:35 00:12:50 00:12:1800:12:10K36+/2 Puła/13 Nauc/6

KOZAKIEWICZ ANETA POL 00:50:04ZWOLEŃ 72 00:50:01ZWOLEŃ BIEGA5158 00:12:27 00:12:56 00:12:4200:11:57K36+/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:50:07PUŁAWY 76 00:49:597359 00:12:26 00:12:46 00:12:2600:12:27K36+/4 Puła/14

NIEZGODA AGATA POL 00:50:26LUBLIN 76 00:50:206760 00:12:35 00:12:56 00:12:5900:11:54K36+/5

MITURA-BAKALADCZYK ANETA POL 00:50:48LUBARTÓW 80 00:50:452761 00:13:11 00:12:38 00:12:1700:12:40K36+/6

SAŁATA RADOSŁAW POL 00:50:50BORKI 80 00:50:42AKTYWNE BORKI3262 00:12:47 00:12:53 00:12:3200:12:36M2/14

TADASIEWICZ DOROTA POL 00:51:00PUŁAWY 75 00:50:543663 00:12:41 00:13:17 00:13:0200:11:58K36+/7 Puła/15 Nauc/7

CHRUŚCIEL BEATA POL 00:51:06MIĘDZYRZEC 85 00:50:59RED LION CLUB5464 00:12:30 00:12:50 00:13:1900:12:25K35/7

SADOWSKI MACIEJ POL 00:51:12LUBLIN 00 00:51:07665 00:13:01 00:13:28 00:13:1000:11:31M1/8

DANIEL KAMIL POL 00:51:52LUBLIN 85 00:51:446266 00:12:43 00:13:07 00:13:1100:12:50M2/15

MAKOSZ MAŁGORZATA POL 00:52:27RADZYŃ PODLASKI 87 00:52:20AKTYWNE BORKI3067 00:12:59 00:13:09 00:13:2400:12:53K35/8

LATAŃSKA IWONA POL 00:53:28PUŁAWY 70 00:53:19MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ5768 00:13:15 00:13:36 00:13:3800:12:57K36+/8 Puła/16 Nauc/8

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:30:54 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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SUROWIEC MARIAN POL 00:53:28MILANÓW 50 00:53:21LKS MILANÓW7469 00:12:47 00:13:48 00:14:0500:12:47M5+/8

DOMAGAŁA MARCIN POL 00:54:56ZWOLEŃ 76 00:54:48ZWOLEŃ BIEGA6670 00:13:44 00:13:54 00:14:0100:13:17M3/11

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:55:51PUŁAWY 83 00:55:41BŁAŻEJ LISZKA1071 00:13:43 00:14:24 00:14:4700:12:55M2/16 Puła/17

KĘDRA RADOSŁAW POL 00:56:08ŁĘCZNA 77 00:55:59LW BOGDANKA2372 00:14:15 00:14:17 00:13:5600:13:38M2/17

KOMA ANNA POL 00:56:46WARSZAWA 71 00:56:41NIEZRZESZONA973 00:14:00 00:15:05 00:14:0300:13:37K36+/9

DWORNICZAK KATARZYNA POL 00:57:11KOŃSKOWOLA 87 00:57:006074 00:14:22 00:14:40 00:14:2300:13:44K35/9

PŁUSA IRENEUSZ POL 00:58:36SZYDŁOWIEC 41 00:58:264275 00:14:51 00:14:30 00:14:2600:14:48M5+/9

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:30:54 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 10 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:36KLEMENTOWICE 90 00:30:35CHEMIK NOXY PUŁAWY |`KLEMENTYNKA`611 00:07:42 00:07:55 00:07:3600:07:21M1/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:51LUCK 80 00:30:50MK LUCHESK-LKB RUDNIK22 00:07:43 00:07:55 00:07:5100:07:21M2/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:31:24WRONÓW 93 00:31:22BBL OSTROWIEC193 00:07:51 00:07:56 00:08:0200:07:34M1/2

WAKULUK ADAM POL 00:31:59SIEMIATYCZE 88 00:31:57PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE654 00:07:55 00:08:04 00:08:1000:07:49M1/3

HOLOVNICKIY OLEKSANDR UKR 00:33:30KOVEL 76 00:33:28MK LUCHESK-LKB RUDNIK45 00:08:28 00:08:33 00:08:3300:07:55M3/1

ORMAN TOMASZ POL 00:36:56SZYDŁOWIEC 66 00:36:54396 00:09:11 00:09:26 00:09:2500:08:52M4/1

CHRUŚCIEL JACEK POL 00:37:19MIEDYRZEC 82 00:37:18MIEDZYRZEC PODLASKI557 00:09:28 00:09:36 00:09:1500:08:59M2/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:22PUŁAWY 69 00:37:19PUŁAWIANIN PUŁAWY118 00:09:26 00:09:34 00:09:1800:09:03M3/2 Puła/1

SOBÓL KRZYSZTOF POL 00:37:46SADEK 63 00:37:45LKB RUDNIK389 00:09:21 00:09:36 00:09:5000:08:58M4/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:08PUŁAWY 60 00:38:07CHEMIK NOXY PUŁAWY1410 00:09:32 00:09:40 00:09:4500:09:10M4/3 Puła/2

PODLIPNY MAREK POL 00:38:35WESOŁÓWKA 74 00:38:34LW BOGDANKA4111 00:09:44 00:09:44 00:09:4600:09:21M3/3

BORKOWSKI TOMEK POL 00:39:06RADOM 69 00:39:04ZWOLEŃ BIEGA6412 00:09:53 00:10:03 00:09:5800:09:11M3/4

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:39:09LUBLIN 87 00:39:02ABC4713 00:09:52 00:09:52 00:09:4200:09:41M1/4  Nauc/1

PAWLAK GRZEGORZ POL 00:39:23ŁĘCZNA 86 00:39:19LW BOGDANKA4314 00:09:52 00:10:00 00:09:4100:09:49M2/3

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:34ĆMIŁÓW 60 00:39:30LW BOGDANKA2615 00:09:54 00:10:00 00:09:5200:09:46M4/4

MAJCHRZAK SŁAWOMIR POL 00:39:53STARACHOWICE 68 00:39:50WEMES1316 00:09:57 00:10:17 00:10:1100:09:27M3/5  Nauc/2

SZABAT WIESŁAW POL 00:40:23ANNOPOL 60 00:40:1919607017 00:10:01 00:10:18 00:10:2500:09:38M4/5

KUTYLA MARIUSZ POL 00:40:33PUŁAWY 80 00:40:29PUŁAWIANIN PUŁAWY5918 00:10:08 00:10:20 00:10:1500:09:49M2/4 Puła/4

WOSIEK PAWEŁ POL 00:41:07OSTROWIEC 76 00:41:02BBL OSTROWIEC1719 00:10:15 00:10:23 00:10:3000:09:58M3/6

BRODACKI WALDEMAR POL 00:41:41PULAWY 55 00:41:38CHEMIK ELEKTROWNIA PULAWY7120 00:10:11 00:10:40 00:11:0100:09:48M5+/1 Puła/5

SMOLARCZYK KRZYSZTOF POL 00:41:59ZWOLEŃ 84 00:41:56ZWOLEŃ BIEGA2921 00:10:24 00:10:51 00:10:4600:09:55M2/5

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:04CHEŁM 77 00:41:591522 00:10:38 00:11:03 00:10:2400:09:57M2/6

BISEK MAREK POL 00:42:20LUBLIN 62 00:42:15LW BOGDANKA2523 00:10:31 00:10:52 00:10:4800:10:07M4/6

ZASIADKO MIKOŁAJ POL 00:42:42ŁĘCZNA 70 00:42:38LW BOGDANKA2024 00:10:48 00:10:53 00:10:4100:10:18M3/7  Nauc/3

FILA MICHAŁ POL 00:43:27LUBLIN 88 00:43:246925 00:11:00 00:11:29 00:10:5300:10:04M1/5

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:43:40RADZYŃ PODLASKI 73 00:43:36LKS MILANÓW7526 00:11:12 00:11:15 00:10:5600:10:16M3/8

JĘDRYS ANDRZEJ POL 00:43:54PUŁAWY 67 00:43:513727 00:10:56 00:11:12 00:11:0100:10:44M3/9 Puła/6 Nauc/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:15PUŁAWY 54 00:44:12OPEC - PUŁAWY1228 00:11:00 00:11:11 00:11:2000:10:43M5+/2 Puła/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:27:40 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE5629 00:11:03 00:11:27 00:11:1700:10:43M5+/3

OSTRYKIEWICZ HENRYK POL 00:44:39TOMASZÓW 49 00:44:35130 00:11:14 00:11:26 00:11:1200:10:46M5+/4

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:50ŻYRZYN 74 00:44:444PROGRESS6831 00:11:15 00:11:43 00:11:1100:10:39M3/10 Puła/8

MAKOSZ MAREK POL 00:45:00RADZYŃ PODLASKI 82 00:44:54AKTYWNE BORKI3132 00:11:25 00:11:54 00:10:5200:10:47M2/7  Nauc/5

KOŚCIARZ JAN POL 00:45:09ŁĘCZNA 65 00:45:01LW BOGDANKA4533 00:11:23 00:11:24 00:10:5800:11:23M4/7

PYTKA HENRYK POL 00:45:57ŁĘCZNA 65 00:45:51LW BOGDANKA2234 00:11:34 00:11:33 00:11:4100:11:08M4/8

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:04PUŁAWY 51 00:46:01SENIOR51TEAM5835 00:11:29 00:11:37 00:11:3300:11:23M5+/5 Puła/10

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:46:09SZYDŁOWIEC 64 00:46:057636 00:11:45 00:12:20 00:11:4300:10:19M4/9

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:34ŁĘCZNA 59 00:46:27LW BOGDANKA2437 00:11:36 00:11:35 00:11:4400:11:37M4/10

PIĘTA DOMINIK POL 00:46:50GARWOLIN 80 00:46:397238 00:11:28 00:11:51 00:11:2700:12:03M2/8

ZDUN GRZEGORZ POL 00:46:51LUBLIN 83 00:46:42TEAM DYNSANIOS4939 00:11:52 00:11:53 00:11:2600:11:38M2/9

BARAN ARKADIUSZ POL 00:47:07ZWOLEŃ 77 00:46:59ZWOLEŃ BIEGA2840 00:11:31 00:12:07 00:12:1600:11:13M2/10

SOLAN ŁUKASZ POL 00:47:09LUBLIN 83 00:47:00VAN RUNNING TEAM4641 00:11:52 00:11:58 00:11:4000:11:38M2/11

DOBROWSKI ŁUKASZ POL 00:47:40OSTROWIEC 88 00:47:35BBL OSTROWIEC1842 00:11:56 00:12:12 00:11:4900:11:42M1/6

BORUCKI KAMIL POL 00:47:54PUŁAWY 86 00:47:48843 00:12:11 00:11:55 00:11:4000:12:06M2/12 Puła/11

KOT LESZEK POL 00:48:21ŁĘCZNA 51 00:48:15LW BOGDANKA2144 00:11:57 00:12:40 00:12:3000:11:12M5+/6

ŚLIWA ANDRZEJ POL 00:48:41ŁĘCZNA 66 00:48:34LW BOGDANKA4445 00:12:19 00:12:26 00:12:1100:11:43M4/11

GÓRNY PRZEMEK POL 00:48:47BORKI 83 00:48:41AKTYWNE BORKI3446 00:12:24 00:12:13 00:11:4000:12:29M2/13

WALKOWIAK PAWEŁ POL 00:49:02WRZOSÓW 92 00:48:56AKTYWNE BORKI747 00:12:11 00:12:53 00:12:4600:11:10M1/7

CZYŻ MAREK POL 00:49:26SZYDŁOWIEC 58 00:49:214048 00:12:29 00:12:20 00:12:3100:12:05M4/12

TOMASZEWSKI LEON POL 00:49:32CYCÓW 54 00:49:26LW BOGDANKA4849 00:12:38 00:12:30 00:12:0900:12:15M5+/7

SAŁATA RADOSŁAW POL 00:50:50BORKI 80 00:50:42AKTYWNE BORKI3250 00:12:47 00:12:53 00:12:3200:12:36M2/14

SADOWSKI MACIEJ POL 00:51:12LUBLIN 00 00:51:07651 00:13:01 00:13:28 00:13:1000:11:31M1/8

DANIEL KAMIL POL 00:51:52LUBLIN 85 00:51:446252 00:12:43 00:13:07 00:13:1100:12:50M2/15

SUROWIEC MARIAN POL 00:53:28MILANÓW 50 00:53:21LKS MILANÓW7453 00:12:47 00:13:48 00:14:0500:12:47M5+/8

DOMAGAŁA MARCIN POL 00:54:56ZWOLEŃ 76 00:54:48ZWOLEŃ BIEGA6654 00:13:44 00:13:54 00:14:0100:13:17M3/11

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:55:51PUŁAWY 83 00:55:41BŁAŻEJ LISZKA1055 00:13:43 00:14:24 00:14:4700:12:55M2/16 Puła/17

KĘDRA RADOSŁAW POL 00:56:08ŁĘCZNA 77 00:55:59LW BOGDANKA2356 00:14:15 00:14:17 00:13:5600:13:38M2/17

PŁUSA IRENEUSZ POL 00:58:36SZYDŁOWIEC 41 00:58:264257 00:14:51 00:14:30 00:14:2600:14:48M5+/9

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:27:40 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M1: 16 - 29 lat

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:36KLEMENTOWICE 90 00:30:35CHEMIK NOXY PUŁAWY |`KLEMENTYNKA`611 00:07:42 00:07:55 00:07:3600:07:21M1/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:31:24WRONÓW 93 00:31:22BBL OSTROWIEC192 00:07:51 00:07:56 00:08:0200:07:34M1/2

WAKULUK ADAM POL 00:31:59SIEMIATYCZE 88 00:31:57PIĘKNY WSCHÓD SIEMIATYCZE653 00:07:55 00:08:04 00:08:1000:07:49M1/3

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:39:09LUBLIN 87 00:39:02ABC474 00:09:52 00:09:52 00:09:4200:09:41M1/4  Nauc/1

FILA MICHAŁ POL 00:43:27LUBLIN 88 00:43:24695 00:11:00 00:11:29 00:10:5300:10:04M1/5

DOBROWSKI ŁUKASZ POL 00:47:40OSTROWIEC 88 00:47:35BBL OSTROWIEC186 00:11:56 00:12:12 00:11:4900:11:42M1/6

WALKOWIAK PAWEŁ POL 00:49:02WRZOSÓW 92 00:48:56AKTYWNE BORKI77 00:12:11 00:12:53 00:12:4600:11:10M1/7

SADOWSKI MACIEJ POL 00:51:12LUBLIN 00 00:51:0768 00:13:01 00:13:28 00:13:1000:11:31M1/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:13 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M2: 30 - 39 lat

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:51LUCK 80 00:30:50MK LUCHESK-LKB RUDNIK21 00:07:43 00:07:55 00:07:5100:07:21M2/1

CHRUŚCIEL JACEK POL 00:37:19MIEDYRZEC 82 00:37:18MIEDZYRZEC PODLASKI552 00:09:28 00:09:36 00:09:1500:08:59M2/2

PAWLAK GRZEGORZ POL 00:39:23ŁĘCZNA 86 00:39:19LW BOGDANKA433 00:09:52 00:10:00 00:09:4100:09:49M2/3

KUTYLA MARIUSZ POL 00:40:33PUŁAWY 80 00:40:29PUŁAWIANIN PUŁAWY594 00:10:08 00:10:20 00:10:1500:09:49M2/4 Puła/4

SMOLARCZYK KRZYSZTOF POL 00:41:59ZWOLEŃ 84 00:41:56ZWOLEŃ BIEGA295 00:10:24 00:10:51 00:10:4600:09:55M2/5

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:42:04CHEŁM 77 00:41:59156 00:10:38 00:11:03 00:10:2400:09:57M2/6

MAKOSZ MAREK POL 00:45:00RADZYŃ PODLASKI 82 00:44:54AKTYWNE BORKI317 00:11:25 00:11:54 00:10:5200:10:47M2/7  Nauc/5

PIĘTA DOMINIK POL 00:46:50GARWOLIN 80 00:46:39728 00:11:28 00:11:51 00:11:2700:12:03M2/8

ZDUN GRZEGORZ POL 00:46:51LUBLIN 83 00:46:42TEAM DYNSANIOS499 00:11:52 00:11:53 00:11:2600:11:38M2/9

BARAN ARKADIUSZ POL 00:47:07ZWOLEŃ 77 00:46:59ZWOLEŃ BIEGA2810 00:11:31 00:12:07 00:12:1600:11:13M2/10

SOLAN ŁUKASZ POL 00:47:09LUBLIN 83 00:47:00VAN RUNNING TEAM4611 00:11:52 00:11:58 00:11:4000:11:38M2/11

BORUCKI KAMIL POL 00:47:54PUŁAWY 86 00:47:48812 00:12:11 00:11:55 00:11:4000:12:06M2/12 Puła/11

GÓRNY PRZEMEK POL 00:48:47BORKI 83 00:48:41AKTYWNE BORKI3413 00:12:24 00:12:13 00:11:4000:12:29M2/13

SAŁATA RADOSŁAW POL 00:50:50BORKI 80 00:50:42AKTYWNE BORKI3214 00:12:47 00:12:53 00:12:3200:12:36M2/14

DANIEL KAMIL POL 00:51:52LUBLIN 85 00:51:446215 00:12:43 00:13:07 00:13:1100:12:50M2/15

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:55:51PUŁAWY 83 00:55:41BŁAŻEJ LISZKA1016 00:13:43 00:14:24 00:14:4700:12:55M2/16 Puła/17

KĘDRA RADOSŁAW POL 00:56:08ŁĘCZNA 77 00:55:59LW BOGDANKA2317 00:14:15 00:14:17 00:13:5600:13:38M2/17

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:23 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M3: 40 - 49 lat

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

HOLOVNICKIY OLEKSANDR UKR 00:33:30KOVEL 76 00:33:28MK LUCHESK-LKB RUDNIK41 00:08:28 00:08:33 00:08:3300:07:55M3/1

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:22PUŁAWY 69 00:37:19PUŁAWIANIN PUŁAWY112 00:09:26 00:09:34 00:09:1800:09:03M3/2 Puła/1

PODLIPNY MAREK POL 00:38:35WESOŁÓWKA 74 00:38:34LW BOGDANKA413 00:09:44 00:09:44 00:09:4600:09:21M3/3

BORKOWSKI TOMEK POL 00:39:06RADOM 69 00:39:04ZWOLEŃ BIEGA644 00:09:53 00:10:03 00:09:5800:09:11M3/4

MAJCHRZAK SŁAWOMIR POL 00:39:53STARACHOWICE 68 00:39:50WEMES135 00:09:57 00:10:17 00:10:1100:09:27M3/5  Nauc/2

WOSIEK PAWEŁ POL 00:41:07OSTROWIEC 76 00:41:02BBL OSTROWIEC176 00:10:15 00:10:23 00:10:3000:09:58M3/6

ZASIADKO MIKOŁAJ POL 00:42:42ŁĘCZNA 70 00:42:38LW BOGDANKA207 00:10:48 00:10:53 00:10:4100:10:18M3/7  Nauc/3

CHWEDYNA TOMASZ POL 00:43:40RADZYŃ PODLASKI 73 00:43:36LKS MILANÓW758 00:11:12 00:11:15 00:10:5600:10:16M3/8

JĘDRYS ANDRZEJ POL 00:43:54PUŁAWY 67 00:43:51379 00:10:56 00:11:12 00:11:0100:10:44M3/9 Puła/6 Nauc/4

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:50ŻYRZYN 74 00:44:444PROGRESS6810 00:11:15 00:11:43 00:11:1100:10:39M3/10 Puła/8

DOMAGAŁA MARCIN POL 00:54:56ZWOLEŃ 76 00:54:48ZWOLEŃ BIEGA6611 00:13:44 00:13:54 00:14:0100:13:17M3/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:31 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M4: 50 - 59 lat

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

ORMAN TOMASZ POL 00:36:56SZYDŁOWIEC 66 00:36:54391 00:09:11 00:09:26 00:09:2500:08:52M4/1

SOBÓL KRZYSZTOF POL 00:37:46SADEK 63 00:37:45LKB RUDNIK382 00:09:21 00:09:36 00:09:5000:08:58M4/2

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:08PUŁAWY 60 00:38:07CHEMIK NOXY PUŁAWY143 00:09:32 00:09:40 00:09:4500:09:10M4/3 Puła/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:34ĆMIŁÓW 60 00:39:30LW BOGDANKA264 00:09:54 00:10:00 00:09:5200:09:46M4/4

SZABAT WIESŁAW POL 00:40:23ANNOPOL 60 00:40:191960705 00:10:01 00:10:18 00:10:2500:09:38M4/5

BISEK MAREK POL 00:42:20LUBLIN 62 00:42:15LW BOGDANKA256 00:10:31 00:10:52 00:10:4800:10:07M4/6

KOŚCIARZ JAN POL 00:45:09ŁĘCZNA 65 00:45:01LW BOGDANKA457 00:11:23 00:11:24 00:10:5800:11:23M4/7

PYTKA HENRYK POL 00:45:57ŁĘCZNA 65 00:45:51LW BOGDANKA228 00:11:34 00:11:33 00:11:4100:11:08M4/8

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:46:09SZYDŁOWIEC 64 00:46:05769 00:11:45 00:12:20 00:11:4300:10:19M4/9

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:34ŁĘCZNA 59 00:46:27LW BOGDANKA2410 00:11:36 00:11:35 00:11:4400:11:37M4/10

ŚLIWA ANDRZEJ POL 00:48:41ŁĘCZNA 66 00:48:34LW BOGDANKA4411 00:12:19 00:12:26 00:12:1100:11:43M4/11

CZYŻ MAREK POL 00:49:26SZYDŁOWIEC 58 00:49:214012 00:12:29 00:12:20 00:12:3100:12:05M4/12

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:39 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M5+: 60 lat i wi ęcej

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

BRODACKI WALDEMAR POL 00:41:41PULAWY 55 00:41:38CHEMIK ELEKTROWNIA PULAWY711 00:10:11 00:10:40 00:11:0100:09:48M5+/1 Puła/5

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:15PUŁAWY 54 00:44:12OPEC - PUŁAWY122 00:11:00 00:11:11 00:11:2000:10:43M5+/2 Puła/7

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE563 00:11:03 00:11:27 00:11:1700:10:43M5+/3

OSTRYKIEWICZ HENRYK POL 00:44:39TOMASZÓW 49 00:44:3514 00:11:14 00:11:26 00:11:1200:10:46M5+/4

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:04PUŁAWY 51 00:46:01SENIOR51TEAM585 00:11:29 00:11:37 00:11:3300:11:23M5+/5 Puła/10

KOT LESZEK POL 00:48:21ŁĘCZNA 51 00:48:15LW BOGDANKA216 00:11:57 00:12:40 00:12:3000:11:12M5+/6

TOMASZEWSKI LEON POL 00:49:32CYCÓW 54 00:49:26LW BOGDANKA487 00:12:38 00:12:30 00:12:0900:12:15M5+/7

SUROWIEC MARIAN POL 00:53:28MILANÓW 50 00:53:21LKS MILANÓW748 00:12:47 00:13:48 00:14:0500:12:47M5+/8

PŁUSA IRENEUSZ POL 00:58:36SZYDŁOWIEC 41 00:58:26429 00:14:51 00:14:30 00:14:2600:14:48M5+/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:47 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 10 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KARMANENKO KATERINA UKR 00:37:15DNEPROPETROWSK 86 00:37:12MK LUCHESK-LKB RUDNIK31 00:09:19 00:09:26 00:09:1700:09:12K35/1

RAYTA OKSANA UKR 00:37:20LWIW 93 00:37:18MK LUCHESK-LKB RUDNIK52 00:09:18 00:09:25 00:09:2200:09:13K35/2

KACUGA KINGA POL 00:39:09BAŁTÓW 90 00:39:06BBL OSTROWIEC163 00:09:48 00:10:00 00:09:5300:09:27K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:40:19PUŁAWY 89 00:40:16354 00:10:09 00:10:12 00:10:0800:09:48K35/4 Puła/3

JAWORSKA LILIANNA POL 00:44:52PULAWY 84 00:44:49PUŁAWIANIN PUŁAWY525 00:11:14 00:11:20 00:11:1900:10:58K35/5 Puła/9

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:45:59ZWOLEŃ 82 00:45:56ZWOLEŃ BIEGA506 00:11:31 00:11:39 00:11:3600:11:12K35/6

PRAŻMO JOANNA POL 00:47:57PUŁAWY 74 00:47:53PUŁAWIANIN PUŁAWY537 00:11:55 00:12:23 00:12:1600:11:22K36+/1 Puła/12

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:49:53PUŁAWY 75 00:49:451975638 00:12:35 00:12:50 00:12:1800:12:10K36+/2 Puła/13 Nauc/6

KOZAKIEWICZ ANETA POL 00:50:04ZWOLEŃ 72 00:50:01ZWOLEŃ BIEGA519 00:12:27 00:12:56 00:12:4200:11:57K36+/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:50:07PUŁAWY 76 00:49:597310 00:12:26 00:12:46 00:12:2600:12:27K36+/4 Puła/14

NIEZGODA AGATA POL 00:50:26LUBLIN 76 00:50:206711 00:12:35 00:12:56 00:12:5900:11:54K36+/5

MITURA-BAKALADCZYK ANETA POL 00:50:48LUBARTÓW 80 00:50:452712 00:13:11 00:12:38 00:12:1700:12:40K36+/6

TADASIEWICZ DOROTA POL 00:51:00PUŁAWY 75 00:50:543613 00:12:41 00:13:17 00:13:0200:11:58K36+/7 Puła/15 Nauc/7

CHRUŚCIEL BEATA POL 00:51:06MIĘDZYRZEC 85 00:50:59RED LION CLUB5414 00:12:30 00:12:50 00:13:1900:12:25K35/7

MAKOSZ MAŁGORZATA POL 00:52:27RADZYŃ PODLASKI 87 00:52:20AKTYWNE BORKI3015 00:12:59 00:13:09 00:13:2400:12:53K35/8

LATAŃSKA IWONA POL 00:53:28PUŁAWY 70 00:53:19MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ5716 00:13:15 00:13:36 00:13:3800:12:57K36+/8 Puła/16 Nauc/8

KOMA ANNA POL 00:56:46WARSZAWA 71 00:56:41NIEZRZESZONA917 00:14:00 00:15:05 00:14:0300:13:37K36+/9

DWORNICZAK KATARZYNA POL 00:57:11KOŃSKOWOLA 87 00:57:006018 00:14:22 00:14:40 00:14:2300:13:44K35/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:20:42 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K35: do 35 lat

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

KARMANENKO KATERINA UKR 00:37:15DNEPROPETROWSK 86 00:37:12MK LUCHESK-LKB RUDNIK31 00:09:19 00:09:26 00:09:1700:09:12K35/1

RAYTA OKSANA UKR 00:37:20LWIW 93 00:37:18MK LUCHESK-LKB RUDNIK52 00:09:18 00:09:25 00:09:2200:09:13K35/2

KACUGA KINGA POL 00:39:09BAŁTÓW 90 00:39:06BBL OSTROWIEC163 00:09:48 00:10:00 00:09:5300:09:27K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:40:19PUŁAWY 89 00:40:16354 00:10:09 00:10:12 00:10:0800:09:48K35/4 Puła/3

JAWORSKA LILIANNA POL 00:44:52PULAWY 84 00:44:49PUŁAWIANIN PUŁAWY525 00:11:14 00:11:20 00:11:1900:10:58K35/5 Puła/9

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:45:59ZWOLEŃ 82 00:45:56ZWOLEŃ BIEGA506 00:11:31 00:11:39 00:11:3600:11:12K35/6

CHRUŚCIEL BEATA POL 00:51:06MIĘDZYRZEC 85 00:50:59RED LION CLUB547 00:12:30 00:12:50 00:13:1900:12:25K35/7

MAKOSZ MAŁGORZATA POL 00:52:27RADZYŃ PODLASKI 87 00:52:20AKTYWNE BORKI308 00:12:59 00:13:09 00:13:2400:12:53K35/8

DWORNICZAK KATARZYNA POL 00:57:11KOŃSKOWOLA 87 00:57:00609 00:14:22 00:14:40 00:14:2300:13:44K35/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:21:02 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K36+: 36 lat i wi ęcej

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

PRAŻMO JOANNA POL 00:47:57PUŁAWY 74 00:47:53PUŁAWIANIN PUŁAWY531 00:11:55 00:12:23 00:12:1600:11:22K36+/1 Puła/12

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:49:53PUŁAWY 75 00:49:451975632 00:12:35 00:12:50 00:12:1800:12:10K36+/2 Puła/13 Nauc/6

KOZAKIEWICZ ANETA POL 00:50:04ZWOLEŃ 72 00:50:01ZWOLEŃ BIEGA513 00:12:27 00:12:56 00:12:4200:11:57K36+/3

TARGOŃSKA RENATA POL 00:50:07PUŁAWY 76 00:49:59734 00:12:26 00:12:46 00:12:2600:12:27K36+/4 Puła/14

NIEZGODA AGATA POL 00:50:26LUBLIN 76 00:50:20675 00:12:35 00:12:56 00:12:5900:11:54K36+/5

MITURA-BAKALADCZYK ANETA POL 00:50:48LUBARTÓW 80 00:50:45276 00:13:11 00:12:38 00:12:1700:12:40K36+/6

TADASIEWICZ DOROTA POL 00:51:00PUŁAWY 75 00:50:54367 00:12:41 00:13:17 00:13:0200:11:58K36+/7 Puła/15 Nauc/7

LATAŃSKA IWONA POL 00:53:28PUŁAWY 70 00:53:19MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ578 00:13:15 00:13:36 00:13:3800:12:57K36+/8 Puła/16 Nauc/8

KOMA ANNA POL 00:56:46WARSZAWA 71 00:56:41NIEZRZESZONA99 00:14:00 00:15:05 00:14:0300:13:37K36+/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:21:14 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nauczyciele

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:39:09LUBLIN 87 00:39:02ABC471 00:09:52 00:09:52 00:09:4200:09:41M1/4  Nauc/1

MAJCHRZAK SŁAWOMIR POL 00:39:53STARACHOWICE 68 00:39:50WEMES132 00:09:57 00:10:17 00:10:1100:09:27M3/5  Nauc/2

ZASIADKO MIKOŁAJ POL 00:42:42ŁĘCZNA 70 00:42:38LW BOGDANKA203 00:10:48 00:10:53 00:10:4100:10:18M3/7  Nauc/3

JĘDRYS ANDRZEJ POL 00:43:54PUŁAWY 67 00:43:51374 00:10:56 00:11:12 00:11:0100:10:44M3/9 Puła/6 Nauc/4

MAKOSZ MAREK POL 00:45:00RADZYŃ PODLASKI 82 00:44:54AKTYWNE BORKI315 00:11:25 00:11:54 00:10:5200:10:47M2/7  Nauc/5

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:49:53PUŁAWY 75 00:49:451975636 00:12:35 00:12:50 00:12:1800:12:10K36+/2 Puła/13 Nauc/6

TADASIEWICZ DOROTA POL 00:51:00PUŁAWY 75 00:50:54367 00:12:41 00:13:17 00:13:0200:11:58K36+/7 Puła/15 Nauc/7

LATAŃSKA IWONA POL 00:53:28PUŁAWY 70 00:53:19MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ578 00:13:15 00:13:36 00:13:3800:12:57K36+/8 Puła/16 Nauc/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:28:58 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Mieszkańcy Puław

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 3 Runda 4 Runda

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:22PUŁAWY 69 00:37:19PUŁAWIANIN PUŁAWY111 00:09:26 00:09:34 00:09:1800:09:03M3/2 Puła/1

KAMOLA KAZIMIERZ POL 00:38:08PUŁAWY 60 00:38:07CHEMIK NOXY PUŁAWY142 00:09:32 00:09:40 00:09:4500:09:10M4/3 Puła/2

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:40:19PUŁAWY 89 00:40:16353 00:10:09 00:10:12 00:10:0800:09:48K35/4 Puła/3

KUTYLA MARIUSZ POL 00:40:33PUŁAWY 80 00:40:29PUŁAWIANIN PUŁAWY594 00:10:08 00:10:20 00:10:1500:09:49M2/4 Puła/4

BRODACKI WALDEMAR POL 00:41:41PULAWY 55 00:41:38CHEMIK ELEKTROWNIA PULAWY715 00:10:11 00:10:40 00:11:0100:09:48M5+/1 Puła/5

JĘDRYS ANDRZEJ POL 00:43:54PUŁAWY 67 00:43:51376 00:10:56 00:11:12 00:11:0100:10:44M3/9 Puła/6 Nauc/4

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:44:15PUŁAWY 54 00:44:12OPEC - PUŁAWY127 00:11:00 00:11:11 00:11:2000:10:43M5+/2 Puła/7

MADYŃSKI RAFAŁ POL 00:44:50ŻYRZYN 74 00:44:444PROGRESS688 00:11:15 00:11:43 00:11:1100:10:39M3/10 Puła/8

JAWORSKA LILIANNA POL 00:44:52PULAWY 84 00:44:49PUŁAWIANIN PUŁAWY529 00:11:14 00:11:20 00:11:1900:10:58K35/5 Puła/9

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:04PUŁAWY 51 00:46:01SENIOR51TEAM5810 00:11:29 00:11:37 00:11:3300:11:23M5+/5 Puła/10

BORUCKI KAMIL POL 00:47:54PUŁAWY 86 00:47:48811 00:12:11 00:11:55 00:11:4000:12:06M2/12 Puła/11

PRAŻMO JOANNA POL 00:47:57PUŁAWY 74 00:47:53PUŁAWIANIN PUŁAWY5312 00:11:55 00:12:23 00:12:1600:11:22K36+/1 Puła/12

SKRZYŃSKA MAŁGORZATA POL 00:49:53PUŁAWY 75 00:49:4519756313 00:12:35 00:12:50 00:12:1800:12:10K36+/2 Puła/13 Nauc/6

TARGOŃSKA RENATA POL 00:50:07PUŁAWY 76 00:49:597314 00:12:26 00:12:46 00:12:2600:12:27K36+/4 Puła/14

TADASIEWICZ DOROTA POL 00:51:00PUŁAWY 75 00:50:543615 00:12:41 00:13:17 00:13:0200:11:58K36+/7 Puła/15 Nauc/7

LATAŃSKA IWONA POL 00:53:28PUŁAWY 70 00:53:19MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ5716 00:13:15 00:13:36 00:13:3800:12:57K36+/8 Puła/16 Nauc/8

LISZKA BŁAŻEJ POL 00:55:51PUŁAWY 83 00:55:41BŁAŻEJ LISZKA1017 00:13:43 00:14:24 00:14:4700:12:55M2/16 Puła/17

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:29:56 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 5 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POLAK KRZYSZTOF POL 00:17:24PUŁAWY 78 00:17:23 MULTIMEDIA RUNNERS1451 00:08:5100:08:33

KAJDA PIOTR POL 00:17:32WOLA MYSŁOWSKA 89 00:17:29KAJDA ATHLETICS TEAM1492 00:08:5800:08:33

BOCHNIAK JAN POL 00:18:49KRAKÓW 84 00:18:441473 00:09:4300:09:05

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:19:45ZWOLEŃ 76 00:19:39ZWOLEŃ BIEGA1324 00:09:4500:09:59

GAJOWIAK DAMIAN POL 00:19:56KRZYWDA 00 00:19:53ZWOLEŃ BIEGA1355 00:10:2500:09:30

JEDZINIAK PIOTR POL 00:20:49PUŁAWY 78 00:20:45IM-POSSIBLE TEAM1436 00:10:5700:09:52

KOWALCZYK MARIUSZ POL 00:21:47LUBARTOW 65 00:21:421387 00:10:5000:10:57

RÓŻYŃSKI MACIEJ POL 00:22:16PUŁAWY 90 00:22:091428 00:11:2600:10:49

ŁOPUSZYŃSKI ROBERT POL 00:22:33PUŁAWY 69 00:22:241239 00:11:0900:11:23

SKAWIŃSKI MICHAŁ POL 00:22:56ZWOLEŃ 79 00:22:54ZWOLEŃ BIEGA13010 00:11:3300:11:22

LESZCZAWSKI ANDRZEJ POL 00:22:59SOSNOWIEC 62 00:22:51IND.14811 00:11:3400:11:24

BUKALSKA JULITA POL 00:23:03GÓZD 81 00:23:01ZWOLEŃ BIEGA13112 00:11:3900:11:23

WYDRA KAMIL POL 00:23:21PUŁAWY 75 00:23:1614113 00:11:4000:11:41

WIECH PRZEMYSŁAW POL 00:24:01ZWOLEŃ 80 00:23:53ZWOLEŃ BIEGA13314 00:11:5700:12:04

SANDOMIERSKA PATRYCJA POL 00:24:07ŁAGUSZÓW 01 00:24:05ZWOLEŃ BIEGA13615 00:12:3300:11:33

KOSOBUCKA BARBARA POL 00:24:12KAZIMIERZ DOLNY 78 00:24:09NIEZRZESZONA12216 00:12:0900:12:02

CIUPA WOJCIECH POL 00:24:45PUŁAWY 76 00:24:36MULTIMEDIA15017 00:12:2500:12:20

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:25:09KLEMENTOWICE 72 00:25:03 13718 00:13:0700:12:02

BARDZOŁ JAN POL 00:25:26LUBARTÓW 51 00:25:22LUBARTÓW13919 00:12:4500:12:40

DOMAGAŁA KATARZYNA POL 00:26:02ZWOLEŃ 79 00:25:51ZWOLEŃ BIEGA12520 00:13:0400:12:57

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 00:26:03PUŁAWY 69 00:26:0114021 00:13:0600:12:56

SZCZEŚNIAK CZESŁAW POL 00:27:51SZYDŁOWIEC 53 00:27:4112122 00:14:0000:13:51

GNIECIAK MONIKA POL 00:27:53PUŁAWY 80 00:27:4414423 00:14:0200:13:50

BORYŁO ANDRZEJ POL 00:28:13DĘBLIN 79 00:28:0612424 00:14:4000:13:32

BORKOWSKA EDYTA POL 00:30:36ZWOLEŃ 75 00:30:33ZWOLEŃ BIEGA12625 00:15:3200:15:03

KURMAN BOŻENA POL 00:32:47ZWOLEŃ 63 00:32:42ZWOLEŃ BIEGA12826 00:16:5000:15:56

FIET ANNA POL 00:32:51POLICZNA 71 00:32:46ZWOLEŃ BIEGA12727 00:16:5500:15:56

SKRZYPEK ANNA POL 00:32:53ZWOLEŃ 77 00:32:49ZWOLEŃ BIEGA12928 00:17:0200:15:50

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:03:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

CAPAŁA MIECZYSŁAW POL 00:35:36PUŁAWY 49 00:35:17IND.14629 00:18:0900:17:26

WOŁOSZYN MAŁGORZATA POL 00:39:48KRASNIK 72 00:39:4113430 00:20:0000:19:47

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:03:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 5 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POLAK KRZYSZTOF POL 00:17:24PUŁAWY 78 00:17:23 MULTIMEDIA RUNNERS1451 00:08:5100:08:33

KAJDA PIOTR POL 00:17:32WOLA MYSŁOWSKA 89 00:17:29KAJDA ATHLETICS TEAM1492 00:08:5800:08:33

BOCHNIAK JAN POL 00:18:49KRAKÓW 84 00:18:441473 00:09:4300:09:05

CYWKA KRZYSZTOF POL 00:19:45ZWOLEŃ 76 00:19:39ZWOLEŃ BIEGA1324 00:09:4500:09:59

GAJOWIAK DAMIAN POL 00:19:56KRZYWDA 00 00:19:53ZWOLEŃ BIEGA1355 00:10:2500:09:30

JEDZINIAK PIOTR POL 00:20:49PUŁAWY 78 00:20:45IM-POSSIBLE TEAM1436 00:10:5700:09:52

KOWALCZYK MARIUSZ POL 00:21:47LUBARTOW 65 00:21:421387 00:10:5000:10:57

RÓŻYŃSKI MACIEJ POL 00:22:16PUŁAWY 90 00:22:091428 00:11:2600:10:49

ŁOPUSZYŃSKI ROBERT POL 00:22:33PUŁAWY 69 00:22:241239 00:11:0900:11:23

SKAWIŃSKI MICHAŁ POL 00:22:56ZWOLEŃ 79 00:22:54ZWOLEŃ BIEGA13010 00:11:3300:11:22

LESZCZAWSKI ANDRZEJ POL 00:22:59SOSNOWIEC 62 00:22:51IND.14811 00:11:3400:11:24

WYDRA KAMIL POL 00:23:21PUŁAWY 75 00:23:1614112 00:11:4000:11:41

WIECH PRZEMYSŁAW POL 00:24:01ZWOLEŃ 80 00:23:53ZWOLEŃ BIEGA13313 00:11:5700:12:04

CIUPA WOJCIECH POL 00:24:45PUŁAWY 76 00:24:36MULTIMEDIA15014 00:12:2500:12:20

ŚCIBIOR ROBERT POL 00:25:09KLEMENTOWICE 72 00:25:03 13715 00:13:0700:12:02

BARDZOŁ JAN POL 00:25:26LUBARTÓW 51 00:25:22LUBARTÓW13916 00:12:4500:12:40

SZCZEŚNIAK CZESŁAW POL 00:27:51SZYDŁOWIEC 53 00:27:4112117 00:14:0000:13:51

BORYŁO ANDRZEJ POL 00:28:13DĘBLIN 79 00:28:0612418 00:14:4000:13:32

CAPAŁA MIECZYSŁAW POL 00:35:36PUŁAWY 49 00:35:17IND.14619 00:18:0900:17:26

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:03:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open - 5 km

XXVII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści - Puławy 2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 06.11.2016

Miejsce: Puławy

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 Runda 2 Runda

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BUKALSKA JULITA POL 00:23:03GÓZD 81 00:23:01ZWOLEŃ BIEGA1311 00:11:3900:11:23

SANDOMIERSKA PATRYCJA POL 00:24:07ŁAGUSZÓW 01 00:24:05ZWOLEŃ BIEGA1362 00:12:3300:11:33

KOSOBUCKA BARBARA POL 00:24:12KAZIMIERZ DOLNY 78 00:24:09NIEZRZESZONA1223 00:12:0900:12:02

DOMAGAŁA KATARZYNA POL 00:26:02ZWOLEŃ 79 00:25:51ZWOLEŃ BIEGA1254 00:13:0400:12:57

ŻEBROWSKA JOLANTA POL 00:26:03PUŁAWY 69 00:26:011405 00:13:0600:12:56

GNIECIAK MONIKA POL 00:27:53PUŁAWY 80 00:27:441446 00:14:0200:13:50

BORKOWSKA EDYTA POL 00:30:36ZWOLEŃ 75 00:30:33ZWOLEŃ BIEGA1267 00:15:3200:15:03

KURMAN BOŻENA POL 00:32:47ZWOLEŃ 63 00:32:42ZWOLEŃ BIEGA1288 00:16:5000:15:56

FIET ANNA POL 00:32:51POLICZNA 71 00:32:46ZWOLEŃ BIEGA1279 00:16:5500:15:56

SKRZYPEK ANNA POL 00:32:53ZWOLEŃ 77 00:32:49ZWOLEŃ BIEGA12910 00:17:0200:15:50

WOŁOSZYN MAŁGORZATA POL 00:39:48KRASNIK 72 00:39:4113411 00:20:0000:19:47

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

06.11.2016 13:04:13 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


